
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.412 35Quinta-feira, 19 DE NOVEMBRO DE 2020

24
CAMPO SIMPLES 1,5 

M X 1,5 M - CME
UNID 600

MLX CON-

FECÇÕES
300 150 150 R$ 21,00 R$ 12.600,00

25
CAPA DE BERÇO COM 

ESTAMPA INFANTIL
UNID 400

MLX CON-

FECÇÕES
200 100 100 R$ 14,00 R$ 5.600,00

53 JALECO (GUARDA PÓ) UNID 45
MLX CON-

FECÇÕES
45 - - R$ 35,00 R$ 1.575,00

61

PIJAMA INFANTIL 

(BLUSA E BERMUDA0 

TAMANHO G

CONJ 100
MLX CON-

FECÇÕES
100 - - R$30,00 R$ 3.000,00

62

PIJAMA INFANTIL 

(BLUSA E BERMUDA) 

TAMANHO M

CONJ 100
MLX CON-

FECÇÕES
100 - - R$ 30,00 R$ 3.000,00

63

PIJAMA INFANTIL 

(BLUSA E BERMUDA) 

TAMANHO P

CONJ 130
MLX CON-

FECÇÕES
130 - - R$ 30,00 R$ 3.900,00

81

CAMPO DUPLO (CD) 

0,30 CM X 0,30 CM 

COM 02 FIOS

UNID 60
MLX CON-

FECÇÕES
60 - - R$ 8,00 R$ 480,00

82

CAMPO DUPLO (CD) 

0,45CM X 0,45 CM 

COM 04 FIOS

UNID 150
MLX CON-

FECÇÕES
100 50 - R$ 10,00 R$ 1.500,00

83

CAMPO DUPLO 0,45 

CM X 0,45 CM COM 

02 FIOS

UNID 250
MLX CON-

FECÇÕES
150 100 - R$ 10,00 R$ 2.500,00

84

CAMPO DUPLO (CD) 

0,80 CM X 0,80 CM 

COM 02 FIOS

UNID 50
MLX CON-

FECÇÕES
50 - - R$ 16,00 R$ 800,00

85

CAMPO DUPLO FE-

NESTRADO (CF) 0,60 

CM X 0,60 CN

UNID 150
MLX CON-

FECÇÕES
100 50 - R$ 12,00 R$ 1.800,00

86

CAMPO DUPLO 

FENESTRADO (CF0-

) 0,80 CM X 0,80 CM

UNID 40
MLX CON-

FECÇÕES
40 - - R$ 16,00 R$ 640,00

87

CAMPO DUPLO 

(CD) 1,00 X 1,00 M 

SEM FIO

UNID 60
MLX CON-

FECÇÕES
60 - - R$ 28,00 R$ 1.680,00

88 TOALHA DE MÃO UNID 130
MLX CON-

FECÇÕES
130 - - R$ 12,00 R$ 1.500,00

VALOR TOTAL R$ 70.335,00
           

* O valor global estimado desta Ata é de R$ 70.335,00 (SETENTA MIL, 
TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS).
 Ordenadora Responsável: Ivete Gadelha Vaz

Protocolo: 602105

.

.

HOSPITAL REGIONAL DE CONCEIÇÃO
DO ARAGUAIA

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA N.º 464 DE 02 DE NOVEMBRO DE 2.020
A Diretora do Hospital Regional de Conceição do Araguaia, no uso de suas 
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria de Nº 4.820/2019 
– CCG de 26 de setembro de 2.019, publicada no DOE Nº 33.995 de 27 de 
setembro de 2.019.
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor WELLINGTON BANDEIRA, matricula: 5883377-2, 
Médico, para responder pela Fiscalização dos Contratos Nº: 022, 023, 024 
e 025/2020, referente à CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS PARA COMPOR O 
CORPO CLINICO DO SETOR DE CONTINGENCIA PARA PACIENTES COM 
COVID19.
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
HOSPITAL REGIONAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA.
Conceição do Araguaia, 02 de novembro de 2.020.
_____________________________
Marcela Rodrigues dos Santos
Diretora do HRCA
Port. nº 4.820/2.019-CCG

Protocolo: 602274

PORTARIA N.º 463 DE 02 DE NOVEMBRO DE 2.020
A Diretora do Hospital Regional de Conceição do Araguaia, no uso de suas 
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria de Nº 4.820/2019 
– CCG de 26 de setembro de 2.019, publicada no DOE Nº 33.995 de 27 de 
setembro de 2.019.
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor WELLINGTON BANDEIRA, matricula: 5883377-2, 
Médico, para responder pela Fiscalização dos Contratos Nº: 026, 027, 
028/2020, referente à CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS PARA COMPOR O COR-
PO CLINICO DA UTI-COVID19.
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
HOSPITAL REGIONAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA.
Conceição do Araguaia, 02 de novembro de 2.020.
_____________________________
Marcela Rodrigues dos Santos
Diretora do HRCA
Port. nº 4.820/2.019-CCG

Protocolo: 602271
PORTARIA N.º 462 DE 02 DE NOVEMBRO DE 2.020

A Diretora do Hospital Regional de Conceição do Araguaia, no uso de suas 
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria de Nº 4.820/2019 
– CCG de 26 de setembro de 2.019, publicada no DOE Nº 33.995 de 27 de 
setembro de 2.019.
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor WELLINGTON BANDEIRA, matricula: 5883377-2, 
Médico, para responder pela Fiscalização do Contrato Nº: 029/2020, refe-
rente à CONTRATAÇÃO DE MÉDICO PARA COORDENAR O CORPO CLINICO 
DA UTI-COVID19.
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
HOSPITAL REGIONAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA.
Conceição do Araguaia, 02 de novembro de 2.020.
_____________________________
Marcela Rodrigues dos Santos
Diretora do HRCA
Port. nº 4.820/2.019-CCG

Protocolo: 602270

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 461 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020
OBJETIVO: CONDUZIR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA 
AO HOSPITAL PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): REDENÇÃO/PA
SERVIDOR (ES):
CARLOS DE SOUZA CRUZ – MAT. 57196888-2, AGENTE DE ARTES PRÁ-
TICAS
Nº 1.5 DIÁRIA (COMPLETA)
PERÍODO: DE 16 À 17/11/2020
ORDENADOR: MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS

Protocolo: 602268

.

.

HOSPITAL REGIONAL DE SALINÓPOLIS

.

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
O Hospital Regional de Salinópolis/SESPA, através de seu Pregoeiro, co-
munica a Reabertura da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, nº 
001/2020/HRS, do tipo “Menor Preço por Item”, conforme o objeto: Aqui-
sição de MATERIAL DE CONSUMO: DESCARTAVEIS, visando atender, pelo 
período de 12 (doze) meses as necessidades do Setor de Nutrição e Dieté-
tica (SND) do Hospital Regional de Salinópolis, conforme condições, quan-
tidades e exigências estabelecidas no Edital e anexos.
O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses contados da 
assinatura do contrato.
Data da Reabertura: 03/12/2020.
Horário: 09:00h (horário de Brasília)
Local: www.gov.br/compras
UASG: 926159
Entrega do Edital: Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.
comprasgovernamentais.gov.br ou ww.compraspara.pa.gov.br
Obs: Dúvidas poderão ser dirimidas diretamente com o Pregoeiro respon-
sável, através do e-mail cplhrs_sespa@yahoo.com.br
Salinópolis-Pará, 18 de Novembro de 2020.
João Paulo Batista Arnour
Pregoeiro/HRS

Protocolo: 602141


